
Instrukcja



Logujemy się do WMS.
Wybieramy zakładkę „Inwentaryzacja”.



Otworzy się okno z listą inwentaryzacji.
W tym miejscu będziemy widzieć przeprowadzane inwentaryzacje. 



Klikamy przycisk „Dodaj”.



Wyświetli się okno z nową inwentaryzacją.
Klikamy ,,Zapisz’’.



Pokaże się komunikat ,,Dodając inwentaryzację zablokujesz magazyn 
MM…, na pewno dodać?’’. Klikamy ,,TAK’’.
Rozpoczęcie tworzenia inwentaryzacji blokuje magazyn do momentu 
jej zamknięcia.
W tym czasie nie ma możliwości przyjęcia towaru w systemie.



W nowym oknie na górze znajdują zakładki ,,Ogólne’’, ,,Pozycje’’ 
i ,,Podsumowanie’’.



W tym momencie możemy wydrukować listę towarów,
które znajdują się w magazynie.
Należy kliknąć ,,Wydruk’’, w lewym dolnym rogu strony.



Pojawi się arkusz inwentaryzacyjny, który można wydrukować (ikonka 
drukarki na górze strony), zabrać ze sobą do magazynu i wpisać ilości 
rzeczywiste na arkusz. Później będzie można przepisać ilości do systemu.



W prawym dolnym rogu wybieramy przycisk ,,Wypełnij’’.



Pojawi się lista z towarami, które znajdują się w magazynie. 
Aby wpisać ilość należy zaznaczyć myszką dany towar i wybrać 
w prawym dolnym rogu przycisk ,,Wprowadź’’.



Wyświetli się okno, w którym trzeba wpisać ilości. 



Przy niektórych towarach jest możliwość wyboru jednostki. 
Najpierw wybieramy jednostkę np. OPK a następnie wpisujemy ilość.
System automatycznie przeliczy OPK na SZT.



Analogicznie wprowadzamy ilości wszystkich towarów, które znajdują się
w magazynie.
W sytuacji gdy na wyświetlonej liście nie ma towaru który fizycznie znajduje 
się w magazynie należy go dodać używając przycisku ,,Dodaj Towar’’.



Pojawi się lista wszystkich towarów z systemu.
Aby wybrać dany towar najeżdżamy myszką na zakładkę ,,Nazwa’’. 
Pojawi się lejek.



Należy wyszukać dany towar i dodać do arkusza inwentaryzacyjnego. 
Dodany w ten sposób towar pojawi się na samym dole listy.



Arkusz inwentaryzacji można zapisać przyciskiem ,,Zapisz’’.
Wprowadzone ilości zostaną zapisane w wersji roboczej, którą 
można później edytować.



Aby ponownie otworzyć arkusz klikamy na zakładkę INWENTARYZACJA.
Wybieramy bieżący arkusz i uzupełniamy brakujące ilości.



Aby potwierdzić wpisane ilości w arkuszu należy kliknąć ,,Potwierdź’’.
UWAGA! Po wybraniu przycisku ,,Potwierdź’’ nie można już edytować inwentaryzacji. 

Jeżeli zostanie zauważony błąd po potwierdzeniu prosimy o zgłoszenie na: 
pl_zakupy@davita.com. 



Logujemy się do aplikacji COMARCH ERP XL. Wybieramy zakładkę OGÓLNE → TOWARY. 

Jeżeli chcemy mieć alfabetyczną listę towarów należy wybrać ikonkę „Wszystkie wg nazwy”.

Sprawdzanie stanu magazynowego można zrobić na kilka sposobów.



SPRAWDZANIE STANU MAGAZYNOWEGO

Należy zwrócić uwagę na ikony, które trzeba zaznaczyć 
przed wygenerowaniem listy ze stanem magazynowym.



STAN MAGAZYNOWY WSZYSTKICH TOWARÓW

Najeżdżamy na ikonkę drukarki. 
Wybieramy opcję ,,Stan magazynowy wszystkie pozycje’’ → ,,Podgląd na ekran’’.



STAN MAGAZYNOWY WSZYSTKICH TOWARÓW

Pojawi się lista towarów w magazynie, którą można 
wydrukować (ikonka drukarki na górze strony).



STAN MAGAZYNOWY ZAZNACZONYCH TOWARÓW

Można sprawdzić stan tylko dla wybranych towarów, 
poprzez ich zaznaczenie „ptaszkiem” na liście. 



STAN MAGAZYNOWY ZAZNACZONYCH TOWARÓW

Najeżdżamy na ikonkę drukarki. 
Wybieramy opcję ,,Stan magazynowy zaznaczonych’’ → ,,Podgląd na ekran’’.


